

## Mirai Value 投資一任約款 新旧対照表

※下線部変更

新	旧
<p>(MVサービスの利用)</p> <p>第13条 (現行通り)</p> <p>2 MVサービスにおいては、「オンライントレード・テレフォントレード利用規定」の定めに拘わらず、<u>テレフォントレード</u>をご利用いただくことはできません。</p> <p>(現行通り)</p> <p>(各種照会等に係る連絡先)</p> <p>第38条 (現行通り)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p>2021年<u>9</u>月</p>	<p>(MVサービスの利用)</p> <p>第13条 (省略)</p> <p>2 MVサービスにおいては、「オンライントレード・テレフォントレード利用規定」の定めに拘わらず、<u>オンライントレードのうち携帯電話サービス、及び、テレフォントレード</u>をご利用いただくことはできません。</p> <p>(省略)</p> <p>(各種照会等に係る連絡先)</p> <p>第38条 (省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p>2021年<u>6</u>月</p>

以上